АЛД4НI4СТРАIД4Я ТЕМНИКОВСКОГО МУНИII4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА
рЕ, сIтуБ лики мордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темников

/6 октября 20|9г xn /// 6

О внесении изменепий в постановление адмцнистрации Темниковского
муниципального района Ресшублики Морловия от 21.09.2018 г. }lЪ 48б (Об

утверждении муниципальной программы <<Развитие сферы туриЗма на
территории Темниковского муниципальЕого района на 2018 -202l гоДы>>

В соответствии с требованиlIми статъи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и положений Федералъного закона от 06.10.2003 г. JФ 131 ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуIтравления в Российской Федерацип>,

постановлением администрации Темниковского муниципаJIьного района
Республики Мордовия от 09.08.2018г. JФ 410 (Об утверждении перечня

муниципЕtльных программ, предлагаемых к реаJIизации с 201-9 года на территории
Темниковского муниципаJIьного района>>, администрация ТемниковскоГо
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Темниковского муниципаJIъного

района Республики Мордовия от 21.09.2018г. J\Ъ 486 (Об утвержДениИ
муниципальной программы <<Развитие сферы туризма на территории ТемникоВСКОГО

муницип€tпьного района на20\8 _ 2021годы>), следующие изменения:
t) в наименовании постановления цифры (2018-202I>>, заменитЬ цифРаМИ

<<20119-2022>>;

2) в пункте 1 постановления цифры (2018-202L>>, заменить цифрами @019-
2022>>.

2. Внести в муницип€tJIьную программу <<Развитие сферы туриЗМа на

территории Темниковского муниципаJIьного района на 2018 2021' ГОДЫ),

утвержденную постановлением администрации Темниковского муниципального

района Ресгryблики Морловия от 21.09.2018 г. J\Ъ 48б следующие изменениrI:

1) в наименовании муниципалъной программы: цифры "2018-2021", заМениТь

соответственно цифрами " 20|9 -2022" ;

<<20 | 8 -202 1. >>, з ам е нить ци ф р ам и <<20 | 9 -2 022>> ;